
K č.j.: MV-125496-13/SVZBR-2017
Počet listů: 6
Počet příloh: 2/3

KUPNÍ SMLOUVA Č. 229/2017
uzavřená v souladu s § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany
Česká republika
Sídlo:
Kontaktní ad resa:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
Tell e-mail

- Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
MV-GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt.přihrádka 69
148 01, Praha 414
00007064
CZ00007064

(dále jen ,,kupujícŕ')

a

E&R elektro, Robert Jokl
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Svratecká 3, 624 00 Brno - Komín

14631156
CZ6905143784

Vedená u Mag'strátu města Brna, Ž"vnostenský úřad sp. značka:
ZU/MMB/0436240/2011

(dále jen ,,prodávajícř')



Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je dodávka elektrospotřebičů (dále jen předmět

plněni) sp|ňujicích podmínky dle přílohy Č.1 - technická specifikace.
2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu

podle článku Ill.

Kupní cena
1. Cena je stanovena ve výši

DPH 21%
CELKEM

232 500,- Kč bez DPH
48 825,- Kč

281 325,- Kč S DPH
S|ovy:DvěstěosmdesátjedentisÍctřistadvacetpět korun českých včetně DPH

2. Nabídnutá cena uvedená v této kupní smlouvě je považována za cenu
nejvýše přístupnou a nepřekročitelnou, zahrnujÍcÍ celní poplatky, poplatky
za ekologickou likvidaci, jakožto i další náklady souvjsejÍcÍch s dodávkou
předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny DPH.

lV.
Doba a místo plněni

Pmdávajici je povinen po podpisu kupní smlouvy dodat smluvené zboží
nejpozději do 11.12.2017. Místem plněni je: MV-GŘ HZS ČR, Školní a
výcvikové zařizenI HZS ČR, středisko Brno, Trnkova 85, 628 00 Brno -
Líšeň.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujickn a
podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran. Jedno vyhotoveni
dodacího listu zůstane kupujícň"nu a druhé vyhotoveni bude předáno
prodávajícímu.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat.

VI.
Dodací podmínky

1. ProdávajÍcÍ předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:
- dodací list se seznamem výrobních čísel podle typů



- prodávajÍcÍ je povinen dodat záruční list, veškerou dokumentaci včetně
úplného návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace
nelze předmět plnění převzít.

2. ProdávajÍcÍ je povinen předat kupujíchnu kompletní dokumentaci
k prodávaným zařízenIm a kupujÍcÍ je povinen tuto dokumentaci převzít.

3. Prodávající prohlašuje, že nabízené produkty nejsou ve smyslu ustanovení
v platném znění, zatíženy právními vadami.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje, že předloží jako součást dodavatelské
dokumentace pro části nabízeného zařIzenI, na které se vztahuje zákon
č.22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, kopie prohlášeni o
shodě.

VIl.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě faktury.
2. ProdávajÍcÍ uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH j bez

DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vyčÍs|ením.
3. prodávajÍcÍ na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH s DPH s

uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.
4. prodávajÍcÍ je povinen, nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí zboží

kupujíckn, vystavit a doručit fakturu za dodané zboží.
5. Po vzniku práva fakturovat je prodávajIcí povinen vystavit a přIslušnému

kupujícímu předat faktury ve trojím vyhotovení s rozepsáním jednotlivých
položek dle předmětu smlouvy.

6. Faktury musí obsahovat číslo kupní smlouvy a všechny údaje uvedené v §
28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

7. Faktura musí obsahovat přesné a úplné znění fakturační adresy a číslo
smlouvy:
Fakturační adresa odběratele:
Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha

Zastoupené: MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařIzení HZS ČR, středisko Brno

Trnkova 85, 628 00 Brno
8. Společně s fakturami prodávajÍcÍ dodá kopie dodacích listů podepsaných

pověřenými zástupci obou smluvních stran a případně akceptační protokol
podepsaný pověřenými zástupci obou smluvních stran.

9. Uhrada ceny bude prováděna
předmětu plněni na základě
příslušného kupujícího.

po odsouhlasenI kompletnosti dodaného
dodacích listů potvrzených zástupcem



10. Faktury jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručeni příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v
této smlouvě jako místo plnění l sídlo zadavatele.

11. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu
případně akceptačním protokolem, nebo obsahuje jiné cenové údaje nebo
jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové
(opravné) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujÍcÍmu.

12. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné
částky z účtu přIslušného kupujícího.

13. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.
14. Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb. nedáváme souhlas s použitím

daňového dokladu v elektronické podobě.
15. V souladu s § 5 odst. 3 zákona 235/2004 Sb. není Ministerstvo vnitra

v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani.

VIII.
Záruka

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruku 2 roky (24 měsíců).
2. Oprávněni vyžadovat servisní zásah má držitel záručního listu - zástupce

kupujÍcÍho, pověřený jednat ve věcech technických v případě zjištěni vady
dodávky, a to písemně e-mailem, dopisem nebo faxem, respektive
telefonicky s následným písemným potvrzením na stanovenou kontaktní
adresu servisního pracoviště (dále ,,řádný způsob nahlášení vady").

Prodávající Telefon e-mail

3. Prodávající se zavazuje zahájit práce směřující k odstranění zjištěných vad
nejpozději nás|eduiÍcÍ třetí pracovni den po dni, kdy byla vada řádným
způsobem nahlášena.

4. ProdávajÍcÍ se zavazuje servisní práce ukončit pro všechny dodané typy
zařízení a reklamované zařízení s odstraněnými vadami vrátit uživateli
nejpozději do konce desátého pracovního dne po dni, kdy byla vada
řádným způsobem nahlášena.

lX.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zařízení v množství uvedeném v článku //.
Předmět plněni odpovídajÍcÍ technické specifikaci uvedené v Příloze č. 1
kupní smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných v této
kupní smlouvě. KupujÍcÍ je povinen dodané zařIzení převzít a zaplatit kupní
cenu.



2. Poruši4i prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
o vady plněni. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištěni.

3. zjistí-li kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodaných
zařízení již při dodáni, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní
smlouvy odstoupit. Odstoupeni od kupní smlouvy kupujÍcÍ bezodkladně
písemně oznámi prodávajícňnu.

4. Vady, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručeni reklamace.
prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v
množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje
prodávající i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupeni od
smlouvy podle bodu 3, tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujíchn úrok z prodlení za
nedodrženi termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně
fakturované částky bez DPH za každý j započatý den prodlení. výše
sankce není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za
nedodržení termínu plnění dodávky zboží, který bude stanoven v kupní
smlouvě, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží bez dph za každý j
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajickn smluvní pokutu ve výši
500,- kč bez dph za každý incident a den v rámci záručního servisu, při
nedodrženi časových a věcných podmínek při odstraňováni závad dle
článku VIII. Odstavce 3,4 této kupní smlouvy. výše sankce není omezená.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě.

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody v plné výši.

XL
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanoven ími zákona Č.89/2012
Sb.,občanský zákoník.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy prodlení
prodávajícího se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu
dle ČI. lV. této smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované
kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku die zákona č. 182/2006 Sb.,



o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon) ve znění pozdějších
předpisů.

XII.
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním

řIzenI.
XIII.

Odpovědnost za škody
prodávajícI odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména zákonem č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.
3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými

dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou
součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

5. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží

prodávající a 2 kupující.

,,,,,,,, V

P

p a
ř

MV-gener&níředitelství HZS ČR
Školnľa výcvikové zařízení HZS ČR

Středisko Brno
Trnkova 85, 628 00 Brno-Lfšeň

-15-



Příloha č. 1
Počet listů: 2

Základní údaje veřejné zakázky-technická specifikace

Název:
Kč.j.:
Předmět:
Druh majetku:

Elektrospotřebiče
MV-125496-13/SVZBR-2017
Dodávka
Spotřební elektronika a domácí spotřebiče

Datum zvěřejnění:
Termín pro podání nabídek:
Termín oznámení vítěze:
Termín realizace:

26.10.2017
8.11.2017 do 10.00 hodin
8.11.2017
do 11.12.2017

Popis veřejné zakázky-technická specifikace:

Dodávka: 6 ks
Multifunkční vysavač na mokré a suché vysávání, objem nádrže 201

Dodávka: 3 ks
Bateriová Akustěrka na okna, objem nádrže na špinavou vodu 100m/, odnímatelná lithium-
iontová baterie, nabi)"ečka baterií, láhev s postřikovačem + potah z mikrovláken,
vyměnitelnost sací hubice

Dodávka: 1 ks
NapařovacíŽeh/ička s nerezovou žehlící deskou, termostat pro regulaci teploíy, automatické
vypnutĹ systém proti odkapávání, zavápnění a samočištění, otočný přívodní kabel 360°,
nádržka na vodu o objemu 350ml

Dodávka: 7 ks
Manažerský smartphone, velikost displeje 5,2" FHD, rozlišení displeje 1920x1080, operační
systém Android 7,0+EMUI 5.0, dual SIM, paměť 3GB RAM+ 16GB ROM sit'
4G:FDD:PRA4A//LX1/LX3 4G.'FDD/TDD.·PRA-LX2,Vano-SIMcardslot 3G: UMTS2G.-
GSRĹ rozlišenífotoaparátu 12 Mpix, typ baterie Li-ion, kapacita baterie 3000mAh

Dodávka: 3 ks
MikrověŽ s CD a USB vstupem, digiíálnim lunerem o celkovém výkonu 15W

Dodávka: 1 ks
Domovní videotelefon se 2 vstupy a možnosti připojení 2CCTVkamer, doiykové ovládání,
barevný displej velikost displeje 7", napájení kamerovéjednotky z monitoru, úhel záběru
kamery 70°

Dodávka: 2 ks
Mikrovlnná trouba s manuálním ovládáním, objem vnitřního prostoru 301, výkon mikrovln
900W



Dodávka: 2 ks
Chladnička kombinovaná s mrazničkou, energetická třída A++, bílá, objem celkem cca 310
l, chladnička cca 220 l, mraznička cca 90 l
Rozměry.' š.' cca 60 cm, v.' cca 190 cm, h." cca 65 cm

Dodávka: 4 ks
Dvoukolový vařič, (yp: litinové plotny, příkon 2250W počet ploten 2

Dodávka: 15 ks
FullHD televizor, úhlopříčku 32"(80 cm), DVB-T2 s podporou HEVC (H.265) kodekem,
DVB-S2, rozměry VESA 200.r200, energetická třída A, HDMI, USB vstup

Dodávka: 15 ks
DrŽák na TV32" polohovatelný, na zed'

Dodávka: l ks
Kondenzačnísušička prádla, energeticky úsporná, třída A + +, s objemem bubnu na 9kg
prádla
Rozměry.' š.' cca 60 cm, v.' cca 85 cm, h.' 64 cm

Dodávka: 4 ks
Otew"racíj7ipovépouzdro na Samsung Galaxy S7 Edge, barva černá

Uchazeč v předložené nabídce uvede jednotkové ceny zboží v KČ bez DPH, sazbu DPH a
cenu s DPH.

Místo plnění:
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR- středisko Brno,
Trnkova 85, 628 00 Bmo-Líšeň.

Kontaktní osoba:
Kritéria pro vyhod



E&R elektro __ NABÍDKA Č. 17NA00013
Dodavatel: Odběealeí: lČ: 00007064

E&R elektro íjtC' CZ00007064

,

@ Rob.ňjokf
Svratecká 3 Ministerstvo vnitra
624 00 Brno-Komín Nad štolou 936/3

&!6' 170 00 Praha

'
Tel.:

i Nabídka č,: 17NA00013l Datum zápisu: 30.10.2017 Konečný příjemce:
zastoupené MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikovézařizeíPlatno do: Středisko Brno, Trnkova 85

628 00 Bmo-Lišeň

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

. Karcher \ND4 vysavač
' Karcheř V'/V 5 Premium
i Jata PL501 žehlička
i Fluawei P9 Lite ljualSlM ý3řň tel
l LG CM246C mikrověž CD
l EMOS H2013 zvonek barevná sada
! Dorno 002430 mikr.trouba
: LG GBB39SVVJZ chladniCka bílá

Sencor SCP2250 vaňěš dvoukdôvý
l LG 32LJ610V tvp LED nožičkyl Opticum Flexi rameno tvp
! LG RC9155AP2F sušička

' 3amsung S7 pouzdro telefon

6 ks 314C,(K) 18 840,00 21% 3956,40 22 7%,4(1
3 ks 2 396,00 7 188,Cl0 21% 1 509,48 8697,48
1 ks 918,00 918,CO 21% 192,78 1 110,70
7 ks 46%,DG 32 410,Ců 21% ÔIj(N,1G 39216,10
3 ks 2810,00 8 430,00 21% 1770,30 10200,30
1 ks 3140,00 3 140,00 21% 659,40 3799,40
2 ks 2315,00 4 E30,GU 21% 972,30 5602,30
2 ks 9500,00 19 000,00 21% 3990,00 22 990,00
4 ks 430,(10 1 92U,00 21% 403,20 2323,20

15 ks 7275,00 109 125,00 21% 22916,25 132 041,25
15 ks 455,00 6825,00 21% 1433,25 8258,25

1 ks 16110,00 16110,00 21% 3383,10 19493,10
4 ks 991,00 3964,00 21% 832,44 4796,44

Součet pc!ožek 232 500,CO 48825,00 281 325,00
CELKEM K ÚHRADĚ 281 325,00

,
. L ·

t

i

i

:

l
l

l výstavil:

.

l EKoňômický a inťormačni systěm POHODA


